

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

ISSN 0235—0300



# EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA

11. september 1987

Nr. 31 (808)

22. aastakäik

## SISUKORD

### I

444. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Mikiveri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
445. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Pastaruse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
446. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Israeljani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
447. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Risti ja V. Rõõmu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

### II

448. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi arendamise alal kaheteistkümnendaks viisaastakuks kinnitatud ülesannete täitmise tagamise abinõude kohta.
449. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. M. Kabejevi autasustamise kohta.
450. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus V. Kingissepa nim. Tallinna Tselluloosi- ja Paberikombinaadi kõige enam silmapaistnud töötajate autasustamise kohta tootmises saavutatud edu ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest.
451. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. H. Hanssoo autasustamise kohta.
452. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. L. Laisaare autasustamise kohta.

453. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus individuaaltööd tegevatele isikutele pensionide maksmise korra kohta.
454. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta.
455. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus individuaaltööd tegevatelt isikutelt riigilõivu ja maksude võtmisega seotud küsimuste kohta.
456. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus proteesimis- ja ortopeedilise abi korralduse edasise parandamise abinõude kohta.
457. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta.
458. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Potapovi kohta.
459. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. U. Kiudsoo nimetamise kohta ENSV kergetööstusministri asetäitjaks.
460. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Tepi nimetamise kohta.

## I

## EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

**444** Sm. M. Mikiveri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada V. Kingissepa nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri lavastajat, Eesti NSV rahvakunstnikku Mikk Arnoldi p. Mikiveri Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. septembril 1987.

## EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

**445** Sm. H. Pastaruse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustaga Valga Kolhooside Ehituskontori juhatause esimeest Helmut Jaani p. Pastarust Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. septembril 1987.

## EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

**446** Sm. I. Israeljani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Keskkomitee propaganda- ja agitatsiooniosakonna sektorijuhatajat Irena Aleksandri t. Israeljani Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. septembril 1987.

## EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

**447** Sm. R. Risti ja V. Rõõmu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses Eesti NSV-s esimese kolhoosi moodustamise neljakümnenda aastapäevaga autasustada järgmisi Kingissepa rajooni V. Kingissepa nimelise kolhoosi töötajaid:

Rist, Rosalie Johani t. — pensionär.

Rõõm, Valent Aleksandri p. — peaaegronoom.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. septembril 1987.

## II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEES  
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGUS**448** Sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi arendamise alal kaheteistkümnendaks viisaastakuks kinnitatud ülesannete täitmise tagamise abinõude kohta

Vastavalt NLKP XXVII kongressil väljatöötatud sotsiaalpoliitikale on ette nähtud kaheteistkümnendal viisaastakul tunduvalt tõsta rahva heaolu ning luua tingimused nõukogude inimeste viljakamaks tööks. Tunduvalt on suurendatud sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaalse baasi arendamiseks suunatavaid kapitaalvahutusi. On hakatud üle saama iganenud põhimõttest elamu- ja tsiviilehituse plaanide koostamisel. Viisaastaku esimesel aastal täideti vabariigis elamute ja üldhariduskoolide eksploatatsiooniandmise plaanid.

Samal ajal on küsimus endistviisi terav. Sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi arengus ei ole toimunud põhjalikku murrangut. Mitted Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused ei ole täitnud elamute eksploatatsiooniandmise plaani. EKP Keskkomiteele ja Eesti NSV Ministrite Nõukogule saabuvates töötajate kirjades, koosolekute sõnavõttudes ja ajakirjanduses tuntakse muret NLKP XXVII kongressi suuniste täitmise pärast, mille kohaselt 2000. aastaks tuleb igale perekonnale tagada mugavustega korter või individuaalelamu, ning seoses suure mahajäämusega sotsiaalsfääri arengus.

Selline olukord on suurelt osalt seletatav asjaoluga, et Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel esineb ikka veel alahindavat suhtumist sotsiaalsete ülesannete lahendamise poliitilisse tähtsusse. Täiesti lubamatu on, et vabariigile selleks eraldatud vahendid jäetakse kasutamata. Eriti halvasti on ehitatud elamuid, tervishoiu- ja haridusobjekte.

Olukord ei ole paranenud ka 1987. aastal. Paljud Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede juhid ei ole ümber korraldanud oma tööd, suhtuvad endiselt sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi tugevdamisse kui teisejärgulisse üritusse, ei ole võtnud kasutusele kõiki reserve elamute ning teiste sotsiaal- ja kultuuriobjektide ehituse mahu suurendamiseks ja nende eksploatatsioonandmiseks ega ole mobiliseerinud kõiki töötajaid ja elanikke võitlusse ülesannete täitmise eest. Linnade ja rajoonide täitevkomiteed ei ole avaldanud õigeaegselt aktiivset mõju plaanide täitmisele.

Märgitud puudused on tingitud ka sellest, et Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused, kelle koosseisus on ehitus- ning ehitus- ja remondiorganisatsioonid ja -üksused, ei ole rakendanud vajalikke abinõusid ehituse materiaalse baasi arendamiseks ega vabariigis tehtavate ehitus- ja montaažitööde aastamahu kasvu tagamiseks.

Sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi arengus esineva mahajäämuse likvideerimiseks lühikese ajaga, korteriprobleemi kiiremaks lahendamiseks vabariigis ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1987. a. määrusele nr. 429 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a v a d:

1. Kinnitada sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide eksploatatsioonandmise ülesanne aastaiks 1988—1990 vastavalt lisale\*.

2. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, liidulise alluvusega koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel ning partei-, nõukogude, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonidel pidada elamute, koolide, koolieelsete asutuste, kutsekoolide, haiglate, polikliinikute, klubide, kultuurimajade, kinode, kõrgkoolide ning muude sotsiaal- ja kultuuriobjektide eksploatatsioonandmise alal kaheteistkümnendaks viis-aastakuks kehtestatud ülesannete täitmist esmajärgulise poliitilise tähtsusega ürituseks. Võtta tarvitusele ammendavad abinõud olukorra põhjalikuks parandamiseks sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehitamisel ning tagada tekkinud mahajäämuse tasategemine.

Korraldada töökollektiivides nimetatud ülesannete täitmise abinõude põhjalik läbiarutamine ja väljatöötamine, pidades neid minimaalseiks. Tõhustada organiseerimistööd Gorki Autotehase, tootmiskoondise «AvtoVAZ» ja teiste eesrindlike ettevõtete kollektiivide algatuse levitamiseks lisavõimaluste ulatuslikul kasutuselevõtmisel sotsiaalsete probleemide kiiremaks lahendamiseks. Seada sisse tõhus ja konkreetne kontroll elamute ning kultuuri- ja olmeobjektide ehitamise plaanide täitmise üle ja paremini avalikustada nende täitmisel tehtavat tööd.

Hoiatada Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomiteede ning partei- ja nõukogude organite juhte, et nad vastutavad isiklikult elamute- ja sotsiaalobjektide ehitamise plaanide täitmise ning selleks kõigi reservide ärakasutamise eest. Hinnata partei-, nõukogude ja majandustöötajate tegevust partei sotsiaalpoliitika elluviimisel selle alusel, kas neid plaane täidetakse rangelt ettenähtud tähtajaks.

\* Lisa ei avaldata.

3. Juhtida ENSV Ehituskomitee ja ENSV Agrotööstuskomitee tähelepanu ebarahuldavale tööle haiglate, koolieelsete lasteasutuste, klubide ja kutsekoolide ehitamisel, aeglasele üleminekule majandusmeetoditele ja ehituse tootmisbaasi halvale kasutamisele ning nõuda, et nad rakendaksid tõhusaid abinõusid nimetatud puuduste kõrvaldamiseks.

4. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel rakendada abinõusid omal jõul töid tegevate ehitusorganisatsioonide võimsuste edasiarendamiseks territoriaal-harukondlikul põhimõttel.

5. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Ehituskomiteel, ENSV Varustuskomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning liidulise alluvusega koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel:

võtta sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehitamine majandusliku ja sotsiaalse arengu aastaplaanide projektidesse ning kindlustada need töövõtutööde vajalike mahtudega ranges vastavuses kehtivate ehituse kestusnormidega;

kiiremini rakendada abinõusid sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide kaheaastase pidevplaneerimise laialdaseks juurutamiseks, kehtestades aastaplaanides töövõtu ehitusorganisatsioonidele ning koondistele ja ettevõtetele nimetatud objektide eksploatatsiooniamandamise ülesanded (kvartali jaotusega);

tagada projekt- ja eelarvedokumentatsiooni õigeaegne koostamine ja vajaliku ehitusvaru moodustamine sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehitamiseks ning range kinnipidamine ehituse kestusnormidest, lubamata seejuures killustada kapitaalvahutusi, materiaalseid ja tööjõuressursse;

varustada sotsiaal- ja kultuurisfääri käikuminevad ehitused tehnoloogia- ja elektrotehnikaseadmete, kaabli ning nende objektide hilisemaks eksploateerimiseks vajalike muude materiaal-tehniliste ressurssidega hiljemalt 6 kuu jooksul enne nende eksploatatsiooniamandamise tähtaega;

süsteemiliselt kontrollida elamute, üldhariduskoolide, koolieelsete asutuste, kutsekoolide, haiglate, polikliinikute ja muude sotsiaalobjektide ehituse kvaliteeti, tagades range kinnipidamise nende eksploatatsioonivõtmise korrast, mis on kehtestatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1981. a. määrusega nr. 237 «Valmis ehitusobjektide eksploatatsioonivõtmise kohta»;

suunata aastail 1988—1990 elamute ning sotsiaal- ja kultuurisfääri muude objektide ehitamiseks täiendavalt vähemalt 10 protsenti tootmisobjektide ehitamiseks ettenähtud, kõigist allikatest tehtavatest kapitaalvahutustest (ehitus- ja montaažitöödeks), vähendamata seejuures tootmisvõimsuste ja põhifondide käikuandmise ja tööstustoodangu valmistamise ülesandeid.

6. Käesoleva määrusega 1988. aastaks kehtestatud ülesannete õigeaegseks täitmiseks lubada Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel erandina teha elamute, koolieelsete asutuste, üldhariduskoolide, kutsekoolide, haiglate, polikliinikute ning muude sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide tüüpprojek-

tide järgi ehitamisel 1987. aastal ettevalmistustöid, mis on seotud hoonete ehituskruuntidega sidumise, kommunikatsioonide rajamise ja teede ehitamisega, ning muid töid üksikute objektide ja tööliikide tööjooniste ja eelarvete järgi enne projektide kinnitamist.

Lubada tellijaks olevatel Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning ettevõtetel ja organisatsioonidel erandina anda töövõtu ehitusorganisatsioonidele 1. juuliks 1987. a. üle 1987. aasta plaani võetud sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehituse projekt- ja eelarvedokumentatsioon ning 1. septembriks 1987. a. — 1988. aasta plaani võetud objektide ehituse projekt- ja eelarvedokumentatsioon tingimusel, et nende ehituse kokkuleppehinnad määratakse kindlaks ja kooskõlastatakse ettenähtud tähtjaks.

7. Pidada vajalikuks tõhustada ühiskondlikku kontrolli elamute ning sotsiaal- ja kultuurisfääri muude objektide ehitamise alal kaheteistkümnendaks viisaastakuks kinnitatud programmi täitmise üle. Nende objektide ehitustööde käiku tuleb laialdaselt arutada töökollektiivide koosolekutel ning valgustada ajakirjanduses, raadios ja televisioonis. Teravalt kritiseerida neid, kes ei täida kavandatud ülesandeid ning alahindavad sotsiaalsete küsimuste lahendamist. Süstemaatilisel üldistada ja propageerida elamute ning sotsiaal- ja kultuuriobjektide ehitamise eesrindlikke kogemusi.

8. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Ehituskomiteel ja ENSV SKV-1 in-formeerida 15. veebruariks 1989. a. EKP Keskkomiteed ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu käesoleva määruse täitmise käigust.

9. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, EKP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1987. a. määrusega nr. 429:

1) on NSVL Ehituskomiteele, NSVL Plaanikomiteele ja NSVL Varustuskomiteele koos ehitusega tegelevate ning muude huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega tehtud ülesandeks valmistada ette ja esitada kõige lähemal ajal NLKP Keskkomiteele läbivaatamiseks NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu määruste projektid «Ehitusmaterjalitööstuse arendamise abinõude kohta aastail 1987—1995», «Elamute ja muude sotsiaalobjektide ehituse materiaal-tehnilise baasi edasiarendamise kohta aastail 1987—1995», «Industriaalse monoliitbetoonelamuehituse arendamise abinõude kohta», «Tsemenditööstuse edasiarendamise ja stabiilse töö tagamise abinõude kohta» ning ehitus- ja teedemasinatööstuse edasiarendamise kohta;

2) on NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks välja töötada ja kinnitada 1987. a. esimesel poolaastal ehitusvarunormatiivid sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehitamiseks aastail 1988—1990.

NSVL Ehituskomiteele koos NSVL Haridusministeeriumi ja NSVL Riikliku Kutsehariduse Komiteega on tehtud ülesandeks kiiremini välja töötada koolieelsete lasteasutuste, üldharidus- ja kutsekoolide ehitamiseks tehtavate erikapitaalvahutuste normatiivid ning kinnitada need kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega hiljemalt 1987. a. II kvartalis;

3) on NSVL Riiklikule Kutsehariduse Komiteele tehtud ülesandeks töötada NSV Liidu huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste, liiduvabariikide ministrite nõukogude ja NSVL Plaanikomitee osavõtul välja ning kinnitada 1987. aastal kutsekoolide meie maa territooriumil paigutamise skeem ajavahemikuks kuni 2000. aastani;

4) on ehitus- ja montaažitrustide ning nendega võrdsustatud organisatsioonide juhtidel lubatud kasutada tellijaga kooskõlastatult sotsiaal- ja kultuurisfääri objektide ehituse eelarvelise maksumuse alandamisest saadavat säästu nimetatud objektide tähtajalise või ennetähtaegse eksploatatsiooniandmise eest makstava preemiasumma suurendamisest 50 protsendini vahenditest, mis on selleks ette nähtud ehituseelarvetes;

5) on NSV Liidu Ministrite Nõukogu Sotsiaalse Arengu Büroole ja NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks tõhustada kontrolli kaheteistkümnendaks viisaastakuks kehtestatud ülesannete täitmise üle, operatiivselt lahendada üleskerkivaid küsimusi ning anda ministeeriumidele ja keskasutustele vajalikku abi.

\* \*

\*

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu on kindlalt veendunud, et partei-, nõukogude ja majandusorganid, töökollektiivid, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonid hoogustavad kõikjal ulatuslikku võitlust sotsiaal- ja kultuurisfääri materiaal-tehnilise baasi tugevdamiseks ning tagavad käesolevas määruses kehtestatud ülesannete täitmise, mis kujuneb oluliseks etapiks partei sotsiaalpoliitika elluviimisel ja nõukogude inimeste heaolu tõstmisel.

EKP Keskkomitee  
sekretär

K. VAINO

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimees

B. SAUL

Tallinn, 26. mail 1987. Nr. 297.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

### 449 Sm. M. Kabejevi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Rahandusministeeriumi osakonnajuhatajat Mihhail Vassili p. Kabejev it Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimehe esimene asetäitja

I. TOOME

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu  
sekretär

L. VESKIMAE

Tallinn, 1. septembril 1987. Nr. 473.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU  
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

**450** V. Kingissepa nim. Tallinna Tselluloosi- ja Paberikombinaadi kõige enam silmapaistnud töötajate autasustamise kohta tootmises saavutatud edu ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Tootmises saavutatud edu ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi V. Kingissepa nim. Tallinna Tselluloosi- ja Paberikombinaadi töötajaid:

Komarov, Aleksei Ivani p. — materjalide vastuvõtu meister.

Kovaljov, Gennadi Jegori p. — tarbekaupade tsehhi lukksepp.

Suur, Arvo Rudolfi p. — energiajaoskonna kontrollmõõteriistade ja automaatika remondilukksepp.

Urmet, Ljudmila Paveli t. — tarbekaupade tsehhi juhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimehe esimene asetäitja

I. TOOME

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu  
sekretär

L. VESKIMÄE

Tallinn, 1. septembril 1987. Nr. 474.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU  
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

**451** Sm. H. Hanssoo autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Paide 3. Keskkooli kasvatajat, Eesti NSV teenelist õpetajat Hillar Kristjani p. Hanssood Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimehe esimene asetäitja

I. TOOME

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu  
sekretär

L. VESKIMÄE

Tallinn, 8. septembril 1987. Nr. 477.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU  
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

**452** Sm. L. Laisaare autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Agrotööstuskomitee Loomakasvatussaaduste Tootmise ja Töötlemise Peavalitsuse linnukasvatuse sektori juhatajat Lembit Augusti p. Laisaart Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimehe esimene asetäitja

**I. TOOME**

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu  
esimees

**M. PEDAK**

Tallinn, 8. septembril 1987. Nr. 478.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

**453** Individuaaltööd tegevatele isikutele pensionide maksmise korra kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1987. a. määrusele nr. 402 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1987. a. määrusega nr. 402:

1) on kehtestatud, et iga liiki pensionide maksmisel pensionäridele ei võeta arvesse individuaaltöö tegemisest saadavaid tulusid;

2) on tehtud muudatused NSV Liidu valitsuse otsustes vastavalt lisale.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 1973. a. määruse nr. 483 «Vanaduspensionäride ja invaliidide tööjõu rahvamajanduses kasutamise edasise parandamise abinõude ja sellega seoses täiendavate soodustuste andmise kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 52, art. 453) punkti 9 alapunkt 9 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1979. a. määrusega nr. 527 kinnitatud «Muudatuste, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes töötavatele pensionäridele pensioni maksmise korra kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 44, art. 538) punkt 3.

3. Käesolev määrus jõustub 1. maist 1987. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **B. SAUL**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **E. MATT**

Tallinn, Toompea, 27. aprillil 1987. Nr. 213.

Lisa

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

27. aprilli 1987. a. määruse nr. 213 juurde

## NSV Liidu valitsuse otsustes pensionide määramise ja maksmise korra kohta tehtud

### muudatused

1. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. augusti 1972. a. määrusega nr. 590 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1972. a. määrus nr. 431) kinnitatud «Riiklike pensionide määramise ja maksmise korra määrustiku» (ENSV Teataja 1973, nr. 2, art. 13) punktis 172:

1) jätta esimesest lõikest välja sõnad «ja pensionäridele, kellel on tulu kodu- ja käsitööndusega tegelemisest»;

2) jätta teisest lõikest välja sõnad «või kodu- ja käsitööndusega tegelemisest»;

3) jätta kolmandast lõikest välja sõnad «ning kodu- ja käsitööndusega tegelevate isikute hulga».

2. Jätta NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1964. a. määrusega nr. 859 kinnitatud «Kolhoosiliikmetele pensionide määramise ja väljamaksmise korra määrustiku» punktist 79 välja sõnad «mittekoopereerinud käsitöölisena või».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

# 454

### Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1987. a. määrusele nr. 403 Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

1. Tunnistada kehtetuks:

1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 1976. a. määruse nr. 288 ««Kodanike kodu- ja käsitöönduste põhimääruse» kohta» (ENSV Teataja 1976, nr. 28, art. 265) punktid 1 ja 2;

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. aprilli 1982. a. määrus nr. 278 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 1976. a. määruse nr. 288 punkti 2 täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1982, nr. 16, art. 241);

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1983. a. määruse nr. 110 «Administratiivõiguserikkumisi käsitlevate Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise kohta» (ENSV Teataja 1983, nr. 15, art. 193) lisa punkt 6.

2. Eesti NSV ministriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1987. a. määrusega nr. 403 on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. septembri 1974. a. määrusega

sega nr. 752 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. oktoobri 1974. a. määrus nr. 430 — ENSV Teataja 1974, nr. 42, art. 428) kinnitatud «Väikese sissetulekuga perekondadele lastetoetuse määramise ja maksmise korra määrustiku» punkti 15 alapunkt «e» sõnastatud järgmiselt:

«e) sissetulekud individuaalsest teisest tegevusest ning kirjanduse, kunsti, muusika, näitekunsti ja muul alal tegemisest.

Nende kodanike sissetulekud, kellel on registreerimistunnistused individuaaltöö tegemiseks, tehakse kindlaks rajoonide (linnade) rahandusosakondade andmete põhjal. Nende kodanike sissetulekud, kellel on patendid individuaaltöö tegemiseks, tehakse kindlaks korras, mille kehtestab NSVL Rahandusministeerium koos NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee ning UAÜKN-iga».

3. Käesolev määrus jõustus 1. maist 1987. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 4. mail 1987. Nr. 242.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

### 455 Individuaaltööd tegevatelt isikutelt riigilõivu ja maksude võtmisega seotud küsimuste kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1987. a. määrusele nr. 466 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1987. a. määrusega nr. 466:

1) on kehtestatud, et patendi andmise eest individuaaltöö tegemiseks võetakse 5 rubla riigilõivu.

Sellega seoses on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. juuni 1979. a. määruses nr. 649 «Riigilõivumäärade kohta» (NSVL MK 1979, nr. 20, art. 122) tehtud muudatus: selle määrusega kinnitatud «Riigilõivumäärade» punkti 5 alapunkt «n» on sõnastatud järgmiselt:

«n) individuaaltöö tegemiseks registreerimistunnistuste ja patentide väljaandmise eest — 5 rubla»;

2) on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. septembri 1983. a. määruse nr. 954 «Tulumaksuga maksustamisele mittekuuluvate kodanike sissetulekute kohta» (NSVL MK 1983, nr. 29, art. 165) punkti 1 kümnes lõige sõnastatud järgmiselt:

«alaliselt Kaug-Põhja piirkondades ja nendega võrdsustatud paikkondades elavate kodanike sissetulekud, mis on saadud individuaaltöö tegemisest»;

3) on kehtestatud, et individuaaltööd tegevate patendi saanud isikute sissetulekud perekonna kogusissetuleku, alimentide, lastetusmaksu arvutamiseks ja muuks otstarbeks määratakse kindlaks korras, mille kehtestavad NSVL Rahandusministeerium ja NSVL Riiklik Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee koos ÜAÜKN-iga;

4) nimetatud määrus jõustus 1. maist 1987. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **B. SAUL**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **E. MATT**

Tallinn, Toompea, 4. mail 1987. Nr. 243.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

### **456** Proteesimis- ja ortopeedilise abi korralduse edasise parandamise abinõude kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et vabariigis osutatav proteesimis- ja ortopeediline abi ning elanike varustamine proteeside ja ortopeediatoodetega on võimaldanud kaasata ühiskonnakasulikule tööle paljusid invaliide.

Samal ajal on proteesimis- ja ortopeedilise abi korralduses olulisi puudusi. Tartu Proteeside ja Ortopeediatoodete Katsetehase materiaalne baas ja tehnikaga varustus ei vasta nüüdisnõuetele. Tehase vajadusi kvaliteetse toorme ja materjalide järele ei rahuldata, mis ei võimalda tagada hügieeni ja esteetika nõuetele vastavate proteeside valmistamist. Proteeside kvaliteet on veel madal, mis tingib elanike põhjendatud kaebusi. Uut liiki proteese ja ortopeediatooted juurutatakse tootmisse aeglaselt.

Invaliidide teenindamise kultuur on madal, proteesimisel esineb tähelepanematut ja formaalset suhtumist invaliididesse, ei peeta kinni proteeside ja ortopeediatoodete valmistamise tähtaegadest. Seniajani ei ole lahendatud küsimused, mis on seotud proteesitehasele kaadri ettevalmistamise ja väljaõpetamisega, tööliiskaadri voolavus on suur.

Tallinna, Kohtla-Järve, Narva ja Pärnu linna täitevkomitee ei ole taganud normaalseid tingimusi proteeside ja ortopeediatoodete tellimis- ja parandustööde vastuvõtupunktide tööks.

Sotsiaalhooldus- ja tervishoiuorganite tööks ei ole vajalikku seost ja järjepidevust tugi- ja liikumiselundite vigastustega haigete ettevalmistamisel õigeaegseks ja kvaliteetseks esmasproteesimiseks.

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. aprilli 1987. a. määrusele nr. 451 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumil koos ENSV Plaanikomitee, ENSV Tervishoiuministeeriumi ja ENSV Rahandusministeeriumiga rakendada abinõusid proteesimis- ja ortopeedilise abi korralduse edasiseks täiustamiseks, selles osas esinevate puuduste resoluutseks kõrvaldamiseks ning saavutada, et proteesimis- ja ortopeedilist abi vajavatesse kodanikesse suhtutaks peenetundeliselt ja tähelepanelikult.

Pöörata erilist tähelepanu proteeside ja ortopeediatoodete kvaliteedi tõstmisele ja nende uute näidiste kiiremale tootmisle juurutamisele, Tartu Proteeside ja Ortopeediatoodete Katsetehase komplekteerimisele oskustöölise ja spetsialistidega, nende kvalifikatsiooni tõstmisele, proteesitehase ning ravi- ja profülaktikaasutuste vaheliste sidemete loomisele ja nende töö koordineerimisele ning proteesitehase varustamisele seadmete, mööbli ja inventariga.

2. ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumil koos ENSV Plaanikomitee, ENSV Varustuskomitee, ENSV Kergetööstusministeeriumi, ENSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumi, ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ning Eesti NSV teiste huvitatud ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutustega varustada Tartu Proteeside ja Ortopeediatoodete Katsetehast kvaliteetse toorme ja materjalidega proteeside ja ortopeediatoodete valmistamiseks.

3. ENSV Tervishoiuministeeriumil tagada, et Tartu Kliinilises Haiglas eraldataks vähemalt 10 voodikohta haigete ja invaliidide esmasproteesimiseks statsionaaris.

4. ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumil ja ENSV Riiklikul Hinnakomiteel kinnitada kooskõlastatult ENSV Rahandusministeeriumiga ühe kuu jooksul proteeside ja ortopeediatoodete kehtivate hulgihindade lisandid, arvestades proteeside ja ortopeediatoodete valmistamise tegelikku rentaablust.

5. Tallinna, Kohtla-Järve, Narva ja Pärnu linna täitevkomiteel koos ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumiga tagada proteeside ja ortopeediatoodete tellimis- ja parandustööde vastuvõtupunktidele ruumid, inventar ja mööbel ning luua Tartu Proteeside ja Ortopeediatoodete Katsetehase väljasõidubrigaadide töötajatele kohapeal vastavad töö- ja olmetingimused.

6. Tartu Linna Täitevkomiteel määrata kindlaks linna konkreetsed tööstusettevõtted Tartu Proteeside ja Ortopeediatoodete Katsetehasele šeflusabi andmiseks tootmiskorralduse tehniliste ja muude küsimuste lahendamisel.

7. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. aprilli 1968. a. määruse nr. 105 «Haiguslehtede väljaandmise korra kohta tööliste ja teenistujatele proteesimis- ja ortopeediliste ettevõtete juures asuvas statsionaarides viibimise ajaks» (ENSV Teataja 1968, nr. 14, art. 106) punkt 1 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuni 1984. a. määruse nr. 318 «Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta riikliku sotsiaalkindlustuse toetuste maksmise küsimustes» (ENSV Teataja 1984, nr. 26, art. 329) lisa I osa punkt 2.

8. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. aprilli 1987. a. määrusega nr. 451:

1) on NSVL Tervishoiuministeeriumile tehtud ülesandeks: tagada liiduvabariikide sotsiaalhooldusministeeriumide proteeside ja ortopeediatoodete koondiste ja ettevõtete meditsiinitöötajate kvalifikatsiooni tõstmine traumatoloogilise ja ortopeedilise abi küsimustes arstide täiendusinstituutide baasil;

töötada välja ja rakendada aastail 1987—1988 ellu abinõud, et parandada organisatsioonilis-metoodilist tööd invaliidide ja haigete proteesimiseks ettevalmistamisel, haigete ja invaliidide kontingendi arvelevõtmisel ja esmasproteesimisele suunamise aja kindlaksmääramisel ning nende dispanseersel teenindamisel;

2) on kehtestatud, et töölistele ja teenistujatele antakse haigusleht kogu proteesimis- ja ortopeediaettevõtete statsionaaris viibimise ning sinna ja tagasi sõidu ajaks.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 23. veebruari 1984. a. määrusega nr. 191 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 16. märtsi 1984. a. määrus nr. 139 — ENSV Teataja 1984, nr. 19, art. 228) kinnitatud «Riikliku sotsiaalkindlustuse toetuste maksmise põhitingimuste» punktist 21 on välja jäetud sõnad «kuid mitte rohkem kui 30 kalendripäeva eest»;

3) on NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele koos ÜAÜKN-iga tehtud ülesandeks töötada välja ja kinnitada 2 kuu jooksul proteeside ja ortopeediatoodete tootmiskoondiste ja ettevõtete töötajate töötasustamistingimused vastavalt masina- ja metallitööstuse koondiste ja ettevõtete töötajate töötasustamistingimustele, mis on ette nähtud NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 17. septembri 1986. a. määruses nr. 1115 «Rahvamajanduse tootmisharude töötajate palgakorralduse täiustamise ning uute tariifimäärade ja ametipalkade kehtestamise kohta» (EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 30. septembri 1986. a. määrus nr. 512 — ENSV Teataja 1986, nr. 34, art. 525) ning näitajad proteeside ja ortopeediatoodete tootmiskoondiste ja ettevõtete üleviimiseks juhtivtöötajate töötasugruppidesse nende tegevuse spetsiifikat arvestades;

4) on otsustatud seada kaheteistkümnendal viisaastakul proteeside ja ortopeediatoodete tootmiskoondiste ja ettevõtete töötajale, kes on vahetult seotud haigete ja invaliidide teenindamisega ning proteeside ja ortopeediatoodete valmistamise ja parandamisega, sisse ühekordne teenistusvanusetasu olenevalt pidevast tööstaažist järgmistes määrades (osades) kuutariifimäärast (ametipalgast): 3—5 aastat — 0,8, 5—10 aastat — 1, 10—15 aastat — 1,2 ja üle 15 aasta — 1,5.

Seda tasu makstakse siis, kui proteeside ja ortopeediatoodete tootmiskoondistel ja ettevõtetel on vajalikke palgafondi ja materiaalse ergutamise fondi vahendeid.

NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele on tehtud ülesandeks kinnitada nimetatud töötajatele ühekordse teenistusvanusetasu maksmise korra määrustik.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 20. mail 1987. Nr. 277.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

**457****Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta**

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. mai 1987. a. määrusele nr. 577 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud muudatused, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

3. Eesti NSV ministriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. mai 1987. a. määrusega nr. 577 on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. septembri 1982. a. määrusega nr. 816 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1982. a. määrus nr. 548 — ENSV Teataja 1982, nr. 39, art. 586) kinnitatud «Ettevõtete, koondiste, organisatsioonide ja asutuste moodustamise, reorganiseerimise ja likvideerimise korra määrustiku» punkti 7 alapunktist «a» välja jäetud sõnad «ning ehitusorganisatsioon».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 3. juulil 1987. Nr. 363.

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

3. juuli 1987. a. määrusega nr. 363

**Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavad****muudatused**

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1981. a. määruse nr. 675 «Haldusaparaadi ja mittetootmissfääri mõnede eriharude töötajate arvu kasvu piiramise ja vähendamise abinõude kohta» punktis 1:

1) alapunktist 6 jätta välja sõna «ehitus-»;

2) alapunkti 7 esimest lõiget täiendada pärast sõna «asutuste» sõnadega «välja arvatud ehitus- ja montaažiorganisatsioonid»;

3) alapunkti 7 kolmandast lõikest jätta välja sõnad «ning töövõtu ehitus- ja montaažiorganisatsioonide liinipersonali hulka kuuluvate vanemtöödejuhatajate (jaoskonnajuhatajate), töödejuhatajate ja jaoskonnamehaanikute».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 1984. a. määruse nr. 159 «Vabariikliku ja kohaliku alluvusega ettevõtete, koondiste, organisatsioonide ja asutuste moodustamise, reorganiseerimise ja likvideerimise korra kohta» (ENSV Teataja 1984, nr. 25, art. 314) punkti 7 alapunktist 1 jätta välja sõnad «ning ehitusorganisatsioon».



## Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

3. juuli 1987. a. määrusega nr. 363

**Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste****loetelu**

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1961. a. määrus nr. 16 «Tähtsamate objektide tähtaegse ja ennetähtaegse eksploatatsiooni andmise eest ehitusala töötajate premeerimise kulude katmise allikatest».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1962. a. määruse nr. 472 «Kapitaalehituse parema planeerimise kohta ning ehitus- ja montaaži- ja projekteerimisorganisatsioonide töötajate töö tasustamise tingimuste ning premeerimise süsteemi muutmise kohta» (ENSV MK 1962, nr. 50, art. 177) punkti 6 teine ja seitsmes lõige, punkti 7 neljas, kuues ja seitsmes lõige, punkt 8, punkti 9 esimene lõige, punktid 10, 11 ja 13 ning punkti 18 alapunkt 3, samuti nimetatud määruse punkti 6 viies lõige käikuantud objekti ehitamise eelarvelisest maksumusest ja tööde kvaliteedi kohta esitatavatest nõuetest kinnipidamise tingimuse osas ning nimetatud punkti kuues lõige, säilitades tingimuse, et märgitud preemiaid ei arvata tehtud ehitus- ja montaažitööde mahu hulka; nimetatud määruse punkti 9 teine ja kolmas lõige, säilitades planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uutele tingimustele üleviimata organisatsioonide töötajate premeerimise allika; nimetatud määruse punkt 12 preemiate suuruse osas.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juuni 1964. a. määruse nr. 285 «Ehitajate materiaalse huvi tõstmise kohta tootmisvõimsuste ja ehitusobjektide tähtajalise ja ennetähtaegse eksploatatsiooni andmise vastu» (ENSV MK 1964, nr. 27, art. 103) punkti 1 esimene—kolmas lõige ja punktid 2—4.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. aprilli 1965. a. määruse nr. 195 «Juustu tootmise suurendamise ja kvaliteedi parandamise abinõude kohta» punkt 7.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1965. a. määruse nr. 275 «Kapitaalehituse ja tootmisvõimsuste eksploatatsiooni andmise plaani täitmise käigu kohta kergetööstuses ja toiduainete tööstuses» (ENSV MK 1965, nr. 22, art. 94) punkti 18 alapunkti 1 teine ja kolmas lõige ning alapunktid 2—4.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. septembri 1968. a. määruse nr. 330 «Mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate objektide ehituse ning tootmisvõimsuste käikuantmise tagamise abinõude kohta» punkti 1 alapunkti 6 teine ja kolmas lõige.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. määrus nr. 432 «Musta metallurgia objektide ehitusel avansina makstavate preemiate suuruste kohta».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. jaanuari 1971. a. korraldus nr. 53-k.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. juuni 1971. a. määrusega nr. 319 kinnitatud muudatuste, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1969. a. määrusega nr. 340 «Kapitaalehituse planeerimise täiustamise ja ehitustegevuse majandusliku stimuleerimise tõhustamise kohta», punktid 2—4.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. detsembri 1972. a. määruse nr. 534 «Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1973. aasta riikliku plaani kohta» punkt 15.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. veebruari 1975. a. määruse nr. 40 «Tootmisvõimsuste ja ehitusobjektide käikuandmise eest töötajate premeerimise korra osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1975, nr. 7, art. 54) alapunktid 1—3 ja 5.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuli 1981. a. korraldus nr. 314-k.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 1982. a. määrus nr. 187 «Ehituses töötavatele töötajatele palga maksmiseks ettenähtud vahendite andmise korra kohta».

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 1984. a. määruse nr. 600 «Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1985. aasta riikliku plaani kohta» punkti 31 alapunkt 6.

#### EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

### 458 Sm. A. Potapovi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

Vabastada sm. Aleksandr Sergei p. P o t a p o v Eesti NSV Riikliku Naftasaaduste Komitee esimehe asetäitja ja nimetatud komitee kolleegiumi liikme kohustest seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 25. augustil 1987. Nr. 460.

#### EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

### 459 Sm. U. Kiudsoo nimetamise kohta ENSV kergetööstusministri asetäitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

Nimetada sm. Uno Oskari p. K i u d s o o ENSV kergetööstusministri asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud ministeeriumi kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 31. augustil 1987. Nr. 468.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

**460** Sm. L. Tepi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Nimetada sm. Lembit Karli p. Tepp Eesti NSV Riikliku Statistikakomitee esimehe esimeseks asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud komitee kolleegiumi liikmeks, vabastades ta Eesti NSV Statistika Keskvalitsuse juhataja esimese asetäitja ja kolleegiumi liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL  
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 8. septembril 1987. Nr. 480.

**INDEKS 78280**

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 16. 09. 1987. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1697.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

